PAGE
2

[image: image1.png]

 ПРИКАЗ   «      »                      2011 г. №    о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении  бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов»

В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 27.05.2011 № 608-28/5 «О внесении изменений в решение городской Думы от   21.12.2010 № 488-24/5 «О бюджете города Пензы на 2011 год и плановый    период 2012 и 2013 годов», уведомления Министерства образования Пензенской области от 18.05.2011 № 20/1-18.05.2011,
П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2009 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к приказу дополнить строками следующего содержания:

	4310300
	Учреждения по работе с молодежью

	8070202
	Расходы по финансированию муниципальных общеобразовательных учреждений в части модернизации системы общего образования Пензенской области

                                                                                                                         »

1.2. Приложение № 2 к приказу дополнить строкой следующего содержания:

«

	967
	Строительство модульной котельной в пос. Монтажный

	997
	Расходы на проведение мероприятий в области молодежной политики

                                                                                                                         »

1.3. Приложение № 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«4310300 Учреждения по работе с молодежью

По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение деятельности учреждений по работе с молодежью.

8070202 Расходы по финансированию муниципальных общеобразовательных учреждений в части модернизации системы общего образования Пензенской области
По данной целевой статье отражаются расходы из бюджета Пензенской области по предоставлению субвенций бюджетам муниципальных образований по финансированию муниципальных общеобразовательных учреждений в части модернизации системы общего образования Пензенской области, а также расходы бюджетов муниципальных образований по финансированию муниципальных общеобразовательных учреждений в части модернизации системы общего образования Пензенской области.».

1.4. Приложение № 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«967 Строительство модульной котельной в пос. Монтажный
По данному виду расходов отражаются расходы на строительство модульной котельной в пос. Монтажный в рамках ДЦП «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Пензы на 2010-2012 годы.
997 Расходы на проведение мероприятий
в области молодежной политики

По данному виду расходов отражаются расходы на проведение мероприятий в области молодежной политики.».

2.   Приказ разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Пензы Юрлову И.И.

Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы

                                                                                                                     ПРОЕКТ